

34А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (33А)	Техник комплексного обслуживания живая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Тракторист	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кожевников Андрей Владимирович

Ф.И.О.

Главный инженер
(должность)

(подпись)

31.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный юристконсульт

(должность)

Лыгина Юлия Вячеславовна

Ф.И.О.

(подпись)

31.01.2018
(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

Вальтер Ольга Моисеевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

31.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2214

(№ в реестре экспертов)

Борисова Яна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.12.2017
(дата)